
                

Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

Iława, dnia 08.12.2023 r. 
 
DI2.260.34.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) 
Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert dodatkowych na: Dostawa 600 ton kruszywa ze skały litej frakcji 0-31,5 mm do OD Susz.                               
odbyło się w dniu 08.12.2023 r. o godz. 09:10  
 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin wykonania zamówienia 

1. 
Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 
Budowlanych  „STRZELBUD” Sp. z o.o.,                                                                        
82 – 500 Kwidzyn, ul. Lotnicza 3 

94759,20 do dnia 18.12.2023 r. 

2. 
Zakład Usługowo – Handlowy Łukasz Kamiński 

82 – 550 Prabuty, ul. Dębowa 4 
95202,00 do dnia 18.12.2023 r. 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie 

/-/Radosław Augustyniak 

/podpis elektroniczny/ 


		2023-12-08T11:27:40+0100
	Radosław Artur Augustyniak




